
CLASSIFICA CATEGORIE

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
Gara competitiva Categorie Giovanili

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA A-PP-M ------ 2012 - 2015 - ------
----
-------- ------------ ------ ------

A-PP-MGAMBINO FRANCESCO PAOLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2013 M6501 3
A-PP-MABATE MIRANTE NICCOLO POLISPORTIVA L'ARENA 2013 M6132 5
A-PP-MTINTERRI ALESSANDRO POLISPORTIVA L'ARENA 2013 M6593 7

 +++
------CATEGORIA C-ES-M ------ 2008 - 2009 - ------

----
-------- ------------ ------ ------

C-ES-MGENOVESE MATTIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2009 M21 13
C-ES-MBONDIOLI GIANNI POL. SCANDIANESE 2009 M6602 15

 +++
------CATEGORIA E-CAD-M ------ 2004 - 2005 - ------

----
-------- ------------ ------ ------

E-CAD-MFORSTER DOUGLAS TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 2004 M6791 18
 +++

------CATEGORIA A-PP-F ------ 2012 - 2015 - ------
----
-------- ------------ ------ ------

A-PP-FCARRA ZANCHI ZELDA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2013 F6451 6
A-PP-FDAVOLI VITTORIA POL. SCANDIANESE 2012 F692 8
A-PP-FCASUBOLO ALESSIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2013 F6463 9
A-PP-FGALIMBERTI VERONICA GENTE IN MOVIMENTO ASD 2013 F6494 10
A-PP-FLAZZARONI GIULIA POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 2012 F6515 11
A-PP-FDAVOLI CLOTILDE ATLETA NON TESSERATO 2015 F946 12

 +++
------CATEGORIA B-PUL-F ------ 2010 - 2011 - ------

----
-------- ------------ ------ ------

B-PUL-FLUNGHI CARLOTTA POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 2011 F6521 1
B-PUL-FREVERBERI VANESSA ASD ATLETICA REGGIO 2010 F6551 1
B-PUL-FROSSI GAIA POLISPORTIVA L'ARENA 2010 F6563 4

 +++
------CATEGORIA C-ES-F ------ 2008 - 2009 - ------

----
-------- ------------ ------ ------

C-ES-FCIRCHIRILLO BEATRICE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2008 F6621 14
C-ES-FCASUBOLO GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2008 F6612 16
C-ES-FMENTANI MARIACHIARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F6673 17

 +++
------CATEGORIA D-RAG-F ------ 2006 - 2007 - ------

----
-------- ------------ ------ ------

D-RAG-FBARONI SOFIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2007 F6701 19
D-RAG-FBERTANI LETIZIA POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 2007 F6712 20
D-RAG-FCARBOGNANI SOFIA POLISPORTIVA L'ARENA 2007 F6733 21
D-RAG-FBONDIOLI MATILDE POL. SCANDIANESE 2007 F6724 22
D-RAG-FSIANO ILENIA POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 2007 F6785 23

 +++
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CLASSIFICA ASSOLUTA

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
         Gara competitiva 11km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

F-SEN-MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M341 00:44:121 1

F-SEN-FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F690 00:44:272 1

F-SEN-MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M688 00:44:423 2

F-SEN-MDOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M334 00:45:454 3

F-SEN-MCORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M229 00:45:545 4

F-SEN-MCECERE SIMONE CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1983 M689 00:46:586 5

F-SEN-MXHEMALAJ SAIMIR MODENA RUNNERS CLUB ASD 1994 M743 00:47:127 6

F-SEN-MMATTIOLI ANDREA POL. SCANDIANESE 1985 M408 00:48:128 7

F-SEN-FPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F737 00:48:559 2

F-SEN-MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M439 00:49:5110 8

F-SEN-FPINI ARIANNA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F440 00:50:5011 3

F-SEN-MMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M729 00:51:0512 9

F-SEN-MVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M222 00:51:1313 10

F-SEN-MMONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M438 00:51:2114 11

F-SEN-MFANTUZZI LUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M696 00:51:4315 12

F-SEN-MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M738 00:53:1616 13

F-SEN-FLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F436 00:53:4617 4

F-SEN-MSCHIANCHI LINO KINO MANA 1969 M821 00:54:4118 14

F-SEN-MDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M343 00:55:0319 15

F-SEN-MPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M445 00:55:1120 16

F-SEN-FPICCININI GABRIELLA ASD POL. RUBIERA 1980 F736 00:55:2921 5

F-SEN-MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M721 00:55:3022 17

F-SEN-FMUNARI ROSSELLA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F731 00:56:2323 6

F-SEN-MCOZZI LUIGI C.U.S. PARMA 1966 M20 00:56:2424 18

F-SEN-MCRISTOFANELLI PAOLO ASD. ATLETICA CINGOLI 1974 M691 00:57:1925 19

F-SEN-MBOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M686 00:58:4226 20

F-SEN-MCIACE VALERIO ARMANDO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1985 M823 00:59:2627 21

F-SEN-MGIACOBAZZI CARLO ASD POL. RUBIERA 1977 M719 00:59:5928 22

F-SEN-MSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M740 01:00:1029 23

F-SEN-MMAMMI DANIELE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1977 M228 01:00:5530 24

F-SEN-FVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F223 01:01:0831 7

F-SEN-MPATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M820 01:01:4332 25

F-SEN-MMAUTONE ANTONIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 M822 01:03:3533 26

F-SEN-MASCARI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M682 01:03:4934 27

F-SEN-MGRASSELLI GIANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1953 M406 01:04:0735 28

F-SEN-MNGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M732 01:04:4836 29

F-SEN-MINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M724 01:05:2537 30

F-SEN-FZACCARIA BARBARA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1976 F700 01:05:4038 8

F-SEN-MBOTTIONI FAUSTO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1968 M685 01:05:4139 31

F-SEN-MDI MAIO MICHELE RUNCARD 1976 M693 01:06:2040 32

F-SEN-MINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M723 01:07:2041 33

F-SEN-FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F398 01:07:3642 9

F-SEN-MSCOPPA ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M742 01:08:2543 34

F-SEN-FSAVELLI STEFANIA ASD POL. RUBIERA 1969 F741 01:09:2744 10

F-SEN-FPEDERINI TANIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1976 F399 01:10:4645 11

F-SEN-FGIAMPIETRI ROMINA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 F19 01:10:4646 12

F-SEN-FFERRARINI ELISA ASD POL. RUBIERA 1977 F699 01:10:4847 13

F-SEN-FGANDOLFI MARGHERITA ASD 3'.30'' TEAM 1963 F718 01:11:4248 14

F-SEN-MMARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M727 01:13:0349 35

F-SEN-MDU BIEN SEN POD. CAVRIAGO 1955 M694 01:19:5850 36

F-SEN-FELENSKA MARGARITA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F695 01:21:0951 15
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
            Gara competitiva 11km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

F-SEN-MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M341 00:44:121 1

F-SEN-MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M688 00:44:422 2

F-SEN-MDOMENICHINI CRISTIAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1982 M334 00:45:453 3

F-SEN-MCORNALI YURI POL. SCANDIANESE 1970 M229 00:45:544 4

F-SEN-MCECERE SIMONE CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1983 M689 00:46:585 5

F-SEN-MXHEMALAJ SAIMIR MODENA RUNNERS CLUB ASD 1994 M743 00:47:126 6

F-SEN-MMATTIOLI ANDREA POL. SCANDIANESE 1985 M408 00:48:127 7

F-SEN-MTOSI MASSIMO PRO - RIDE ASD 1971 M439 00:49:518 8

F-SEN-MMENCARELLI GIACOMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M729 00:51:059 9

F-SEN-MVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M222 00:51:1310 10

F-SEN-MMONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1987 M438 00:51:2111 11

F-SEN-MFANTUZZI LUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M696 00:51:4312 12

F-SEN-MPOGGETTI FRANCESCO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1982 M738 00:53:1613 13

F-SEN-MSCHIANCHI LINO KINO MANA 1969 M821 00:54:4114 14

F-SEN-MDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M343 00:55:0315 15

F-SEN-MPOLI FLAVIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M445 00:55:1116 16

F-SEN-MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M721 00:55:3017 17

F-SEN-MCOZZI LUIGI C.U.S. PARMA 1966 M20 00:56:2418 18

F-SEN-MCRISTOFANELLI PAOLO ASD. ATLETICA CINGOLI 1974 M691 00:57:1919 19

F-SEN-MBOZZOLINI PIERANGELO ATL. VIADANA 1969 M686 00:58:4220 20

F-SEN-MCIACE VALERIO ARMANDO G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1985 M823 00:59:2621 21

F-SEN-MGIACOBAZZI CARLO ASD POL. RUBIERA 1977 M719 00:59:5922 22

F-SEN-MSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M740 01:00:1023 23

F-SEN-MMAMMI DANIELE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1977 M228 01:00:5524 24

F-SEN-MPATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M820 01:01:4325 25

F-SEN-MMAUTONE ANTONIO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 M822 01:03:3526 26

F-SEN-MASCARI LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1969 M682 01:03:4927 27

F-SEN-MGRASSELLI GIANNI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1953 M406 01:04:0728 28

F-SEN-MNGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M732 01:04:4829 29

F-SEN-MINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M724 01:05:2530 30

F-SEN-MBOTTIONI FAUSTO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1968 M685 01:05:4131 31

F-SEN-MDI MAIO MICHELE RUNCARD 1976 M693 01:06:2032 32

F-SEN-MINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M723 01:07:2033 33

F-SEN-MSCOPPA ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1987 M742 01:08:2534 34

F-SEN-MMARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M727 01:13:0335 35

F-SEN-MDU BIEN SEN POD. CAVRIAGO 1955 M694 01:19:5836 36
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
          Gara competitiva 11km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

F-SEN-FCOCCHI FRANCESCA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1993 F690 00:44:271 1

F-SEN-FPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F737 00:48:552 2

F-SEN-FPINI ARIANNA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2001 F440 00:50:503 3

F-SEN-FLIGABUE SARA ATL. CASTELNOVO MONTI 1978 F436 00:53:464 4

F-SEN-FPICCININI GABRIELLA ASD POL. RUBIERA 1980 F736 00:55:295 5

F-SEN-FMUNARI ROSSELLA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1978 F731 00:56:236 6

F-SEN-FVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F223 01:01:087 7

F-SEN-FZACCARIA BARBARA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1976 F700 01:05:408 8

F-SEN-FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F398 01:07:369 9

F-SEN-FSAVELLI STEFANIA ASD POL. RUBIERA 1969 F741 01:09:2710 10

F-SEN-FPEDERINI TANIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1976 F399 01:10:4611 11

F-SEN-FGIAMPIETRI ROMINA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 F19 01:10:4612 12

F-SEN-FFERRARINI ELISA ASD POL. RUBIERA 1977 F699 01:10:4813 13

F-SEN-FGANDOLFI MARGHERITA ASD 3'.30'' TEAM 1963 F718 01:11:4214 14

F-SEN-FELENSKA MARGARITA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F695 01:21:0915 15
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CLASSIFICA ASSOLUTA

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
Giro dei Castelli Matildici 24.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SEN-MREVERBERI GIAN MATTEO ASD ATLETICA REGGIO 1975 M143 01:36:291 1
SEN-MGHEDUZZI ROBERTO BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 1995 M342 01:37:392 2
SEN-MCOSTI CLAUDIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1975 M90 01:38:083 3
SEN-MCOPELLI MASSIMILIANO ATLETICA CRAL BARILLA 1973 M324 01:43:204 4
SEN-MGARDINI LORENZO ASD G.A.S.T. 1991 M108 01:44:105 5
SEN-MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M76 01:44:316 6
SEN-MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M73 01:44:357 7
SEN-MALDROVANDI ANDREA ATLETA NON TESSERATO 1977 M446 01:45:568 8
SEN-MSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M151 01:46:599 9
SEN-MGUARNIERI UMBERTO C.U.S. PARMA 1978 M396 01:47:0110 10
SEN-MMESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M130 01:47:4011 11
SEN-MVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M155 01:47:5012 12
SEN-MZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M158 01:48:3113 13
SEN-MCILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M86 01:48:4714 14
SEN-MGUIDARINI FEDERICO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1969 M116 01:50:2815 15
SEN-MCAMPANI LORENZO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1971 M394 01:51:0316 16
SEN-MCAGNI NICOLA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1968 M77 01:51:1517 17
SEN-MRONZONI ALBERTO RUNCARD 1983 M145 01:51:3918 18
SEN-MIORI SIMONE ASD POL. RUBIERA 1979 M118 01:51:5419 19
SEN-FKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F119 01:51:5720 1
SEN-MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M94 01:53:2621 20
SEN-FZAVANONE ILARIA WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 1981 F159 01:53:2822 2
SEN-MBADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 M6 01:53:3023 21
SEN-MCOSTETTI EZIO LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1980 M89 01:53:4924 22
SEN-MBOLONDI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1974 M329 01:55:2925 23
SEN-MINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M117 01:55:5426 24
SEN-MFICARELLI ANDREA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M21 01:55:5627 25
SEN-MGAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M106 01:56:0128 26
SEN-MGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M113 01:56:0929 27
SEN-FTURRINI ELEONORACHIARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F153 01:56:0930 3
SEN-MCANOVI GIUSEPPE ASD POL. RUBIERA 1972 M78 01:57:0731 28
SEN-MBONARETTI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M71 01:57:5632 29
SEN-MSALATI FABIO RUNCARD 1984 M824 01:58:5333 30
SEN-FWEDEL SOLIS VIVIANA MELIZIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F234 01:59:0934 4
SEN-MDI FRANCESCO ALFONSO RUNCARD 1974 M95 01:59:1835 31
SEN-MGUERZONI MANUEL MODENA RUNNERS CLUB ASD 1980 M115 01:59:5236 32
SEN-MCASONI ENRICO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1977 M82 01:59:5437 33
SEN-MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M156 02:00:0838 34
SEN-MBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M16 02:00:1839 35
SEN-MBONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1976 M72 02:00:3440 36
SEN-MPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M138 02:00:3641 37
SEN-FDAVOLIO BARBARA WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 1975 F93 02:00:3842 5
SEN-MBERTOLINI DAVIDE A.S.D. MSD ITALIA 1972 M41 02:00:4543 38
SEN-MBENATTI MAURO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1966 M25 02:00:5944 39
SEN-MGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M109 02:02:0445 40
SEN-FMALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 F122 02:02:0746 6
SEN-MFAMA' FRANCESCO C.U.S. PARMA 1973 M395 02:02:1847 41
SEN-MCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M80 02:02:2448 42
SEN-MGAZZA MATTEO CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1971 M381 02:02:3949 43
SEN-FBERNARDI DANIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F26 02:03:0350 7
SEN-MCEA DARIO TEAM OTC SSD ARL 1983 M83 02:03:1151 44
SEN-MSPENA LUIGI ASD F70 FREESPORT 1973 M152 02:03:1652 45
SEN-MGANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M303 02:03:4253 46
SEN-MFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1973 M105 02:03:5854 47
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SEN-MBACCHI GIUSEPPE ATLETA NON TESSERATO 1974 M237 02:04:2855 48

SEN-MDI VITO ALESSANDRO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1965 M98 02:04:4256 49

SEN-FPALA FEDERICA ASD POL. RUBIERA 1973 F139 02:04:5157 8

SEN-MGIUNZIONI STELLA ROBERTO RUNCARD 1969 M112 02:05:0758 50

SEN-MCHIRUTA VITALIE PODISTICA BIASOLA ASD 1978 M397 02:05:4959 51

SEN-MBANZI ROBERTO CIRCOLO MINERVA ASD 1968 M325 02:06:5360 52

SEN-MGARAVELLI ROBERTO RUNCARD 1982 M322 02:07:0761 53

SEN-MMUZZIOLI DINO RUNCARD 1961 M137 02:07:4462 54

SEN-MDANIELE FEDERICO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1962 M92 02:07:5263 55

SEN-MCULZONI GIANLUCA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1966 M91 02:08:3364 56

SEN-MURBINATI MARCO ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1964 M154 02:08:3365 57

SEN-MGREGORI LUCA RUNCARD 1981 M447 02:09:0866 58

SEN-MSCHIANCHI MARCO CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1983 M827 02:09:3167 59

SEN-MMASSARI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M125 02:10:0768 60

SEN-MFAZI STEFANO ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1961 M100 02:11:0769 61

SEN-MBORSARI PIER LUIGI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M74 02:11:3170 62

SEN-FSALVIATI CLARISSA ATLETICA CRAL BARILLA 1991 F148 02:11:4171 9

SEN-MPATTERA MIRCO ATLETICA CRAL BARILLA 1990 M140 02:11:4172 63

SEN-MBERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M45 02:12:1473 64

SEN-MBARTOLI MIRCO ASD POL. ZELIG 1964 M7 02:12:1774 65

SEN-FCASARI SILVIA EDEN SPORT SCSD 1976 F81 02:12:2075 10

SEN-MCORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M87 02:12:2076 66

SEN-MRONZONI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M146 02:13:0677 67

SEN-MDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M96 02:13:2178 68

SEN-MFIENI ENRICO ATLETA NON TESSERATO 1974 M102 02:13:2979 69

SEN-FLOPARCO CARMELA PARMARATHON ASD 1981 F121 02:13:3780 11

SEN-MAZINMENDEM BOUKENG ROBERTIN BEAUDELINRUNCARD 1988 M3 02:13:5581 70

SEN-MMORETTI MARCELLO ATLETA NON TESSERATO 1977 M22 02:14:0382 71

SEN-FCERVELLI CLAUDIA EDEN SPORT SCSD 1976 F85 02:15:0183 12

SEN-MCARLI RAFFAELE BANDA DEI MALANDRINI A.S.D. 1957 M407 02:15:3384 72

SEN-MBERTANI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1970 M37 02:15:3985 73

SEN-MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M111 02:15:5386 74

SEN-MBAGNI SIMONE EDEN SPORT SCSD 1980 M442 02:16:3287 75

SEN-MMONTANARI MARCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M132 02:16:4788 76

SEN-MMELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M127 02:17:0689 77

SEN-MMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M128 02:17:2590 78

SEN-FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F11 02:17:5691 13

SEN-MLANCETTI LUCIANO PICO RUNNERS 1956 M120 02:19:0492 79

SEN-MCOSTI RENATO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1971 M437 02:19:1793 80

SEN-MGUATTERI GIULIANO EDEN SPORT SCSD 1990 M349 02:20:0994 81

SEN-MBELTRAMI FULVIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M14 02:20:5195 82

SEN-FCARRA SILVIA ATLETICA CRAL BARILLA 1972 F316 02:21:0296 14

SEN-MMERCATI STEFANO ASD POL. RUBIERA 1973 M129 02:21:3397 83

SEN-MGUAZZI CLAUDIO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1965 M114 02:23:1498 84

SEN-MMONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M133 02:23:2099 85

SEN-MPAGANI GIANPAOLO ASD POL. RUBIERA 1961 M48 02:23:28100 86

SEN-FPREDIERI MARIALUISA ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1964 F142 02:26:12101 15

SEN-MPETRUZZO DOMENICO 9,92 RUNNING ASD 1968 M444 02:26:25102 87

SEN-MTODISCO VITO 9,92 RUNNING ASD 1973 M443 02:26:25103 88

SEN-MOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M331 02:28:23104 89

SEN-FZELIOLI NADIA ATLETA NON TESSERATO 1972 F330 02:28:36105 16

SEN-MCAVANI GRAZIANO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1964 M335 02:30:26106 90

SEN-FPONTRANDOLFO CINZIA ASD POL. RUBIERA 1971 F141 02:30:29107 17

SEN-FORLANDINI SILVIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1980 F323 02:31:26108 18

SEN-MFLISI GIANNI ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1962 M103 02:32:14109 91

SEN-MMONTERMINI MARCO RUNCARD 1959 M134 02:34:23110 92

SEN-MCOSTANTINO SALVATORE POL. SCANDIANESE 1970 M441 02:41:44111 93

SEN-MMANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1960 M123 02:52:02112 94

SEN-FGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F107 02:52:40113 19

SEN-FBACCHI SIMONA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1974 F826 02:52:40114 20

SEN-MMASCIA ALESSANDRO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1974 M825 02:52:41115 95
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SEN-FCAPPELLI SIMONA RUNCARD 1987 F79 02:59:57116 21

SEN-FMONTIPO' ERICA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F135 03:05:00117 22

SEN-MSASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M149DNF DNF
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
Giro dei Castelli Matildici 24.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SEN-MREVERBERI GIAN MATTEO ASD ATLETICA REGGIO 1975 M143 01:36:291 1
SEN-MGHEDUZZI ROBERTO BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 1995 M342 01:37:392 2
SEN-MCOSTI CLAUDIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1975 M90 01:38:083 3
SEN-MCOPELLI MASSIMILIANO ATLETICA CRAL BARILLA 1973 M324 01:43:204 4
SEN-MGARDINI LORENZO ASD G.A.S.T. 1991 M108 01:44:105 5
SEN-MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M76 01:44:316 6
SEN-MBORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO 1972 M73 01:44:357 7
SEN-MALDROVANDI ANDREA ATLETA NON TESSERATO 1977 M446 01:45:568 8
SEN-MSCERRINO ANDREA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1972 M151 01:46:599 9
SEN-MGUARNIERI UMBERTO C.U.S. PARMA 1978 M396 01:47:0110 10
SEN-MMESSORI MATTEO ASD POL. RUBIERA 1979 M130 01:47:4011 11
SEN-MVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M155 01:47:5012 12
SEN-MZAGATTI ALESSANDRO EDEN SPORT SCSD 1974 M158 01:48:3113 13
SEN-MCILLONI LUCA ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M86 01:48:4714 14
SEN-MGUIDARINI FEDERICO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1969 M116 01:50:2815 15
SEN-MCAMPANI LORENZO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1971 M394 01:51:0316 16
SEN-MCAGNI NICOLA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1968 M77 01:51:1517 17
SEN-MRONZONI ALBERTO RUNCARD 1983 M145 01:51:3918 18
SEN-MIORI SIMONE ASD POL. RUBIERA 1979 M118 01:51:5419 19
SEN-MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M94 01:53:2620 20
SEN-MBADIALI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 M6 01:53:3021 21
SEN-MCOSTETTI EZIO LUCA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1980 M89 01:53:4922 22
SEN-MBOLONDI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1974 M329 01:55:2923 23
SEN-MINCERTI PETER POL. SCANDIANESE 1973 M117 01:55:5424 24
SEN-MFICARELLI ANDREA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M21 01:55:5625 25
SEN-MGAMBARELLI MARCO ATL. VIADANA 1986 M106 01:56:0126 26
SEN-MGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M113 01:56:0927 27
SEN-MCANOVI GIUSEPPE ASD POL. RUBIERA 1972 M78 01:57:0728 28
SEN-MBONARETTI ROSSANO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M71 01:57:5629 29
SEN-MSALATI FABIO RUNCARD 1984 M824 01:58:5330 30
SEN-MDI FRANCESCO ALFONSO RUNCARD 1974 M95 01:59:1831 31
SEN-MGUERZONI MANUEL MODENA RUNNERS CLUB ASD 1980 M115 01:59:5232 32
SEN-MCASONI ENRICO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1977 M82 01:59:5433 33
SEN-MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M156 02:00:0834 34
SEN-MBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M16 02:00:1835 35
SEN-MBONINI MARCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1976 M72 02:00:3436 36
SEN-MPADERNI ANDREA POL. SCANDIANESE 1968 M138 02:00:3637 37
SEN-MBERTOLINI DAVIDE A.S.D. MSD ITALIA 1972 M41 02:00:4538 38
SEN-MBENATTI MAURO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1966 M25 02:00:5939 39
SEN-MGERMINI FABRIZIO ASD POL. ZELIG 1969 M109 02:02:0440 40
SEN-MFAMA' FRANCESCO C.U.S. PARMA 1973 M395 02:02:1841 41
SEN-MCARDINALI SILVIO C.U.S. PARMA 1967 M80 02:02:2442 42
SEN-MGAZZA MATTEO CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1971 M381 02:02:3943 43
SEN-MCEA DARIO TEAM OTC SSD ARL 1983 M83 02:03:1144 44
SEN-MSPENA LUIGI ASD F70 FREESPORT 1973 M152 02:03:1645 45
SEN-MGANDOLFI LUIGI G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1958 M303 02:03:4246 46
SEN-MFRIGHI DARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1973 M105 02:03:5847 47
SEN-MBACCHI GIUSEPPE ATLETA NON TESSERATO 1974 M237 02:04:2848 48
SEN-MDI VITO ALESSANDRO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1965 M98 02:04:4249 49
SEN-MGIUNZIONI STELLA ROBERTO RUNCARD 1969 M112 02:05:0750 50
SEN-MCHIRUTA VITALIE PODISTICA BIASOLA ASD 1978 M397 02:05:4951 51
SEN-MBANZI ROBERTO CIRCOLO MINERVA ASD 1968 M325 02:06:5352 52
SEN-MGARAVELLI ROBERTO RUNCARD 1982 M322 02:07:0753 53
SEN-MMUZZIOLI DINO RUNCARD 1961 M137 02:07:4454 54
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SEN-MDANIELE FEDERICO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1962 M92 02:07:5255 55

SEN-MCULZONI GIANLUCA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1966 M91 02:08:3356 56

SEN-MURBINATI MARCO ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1964 M154 02:08:3357 57

SEN-MGREGORI LUCA RUNCARD 1981 M447 02:09:0858 58

SEN-MSCHIANCHI MARCO CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1983 M827 02:09:3159 59

SEN-MMASSARI ANDREA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1982 M125 02:10:0760 60

SEN-MFAZI STEFANO ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICO 1961 M100 02:11:0761 61

SEN-MBORSARI PIER LUIGI ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1967 M74 02:11:3162 62

SEN-MPATTERA MIRCO ATLETICA CRAL BARILLA 1990 M140 02:11:4163 63

SEN-MBERTOLINI MARCELLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M45 02:12:1464 64

SEN-MBARTOLI MIRCO ASD POL. ZELIG 1964 M7 02:12:1765 65

SEN-MCORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD 1971 M87 02:12:2066 66

SEN-MRONZONI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1972 M146 02:13:0667 67

SEN-MDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M96 02:13:2168 68

SEN-MFIENI ENRICO ATLETA NON TESSERATO 1974 M102 02:13:2969 69

SEN-MAZINMENDEM BOUKENG ROBERTIN BEAUDELINRUNCARD 1988 M3 02:13:5570 70

SEN-MMORETTI MARCELLO ATLETA NON TESSERATO 1977 M22 02:14:0371 71

SEN-MCARLI RAFFAELE BANDA DEI MALANDRINI A.S.D. 1957 M407 02:15:3372 72

SEN-MBERTANI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1970 M37 02:15:3973 73

SEN-MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M111 02:15:5374 74

SEN-MBAGNI SIMONE EDEN SPORT SCSD 1980 M442 02:16:3275 75

SEN-MMONTANARI MARCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M132 02:16:4776 76

SEN-MMELE SALVATORE ATL. VIADANA 1966 M127 02:17:0677 77

SEN-MMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M128 02:17:2578 78

SEN-MLANCETTI LUCIANO PICO RUNNERS 1956 M120 02:19:0479 79

SEN-MCOSTI RENATO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1971 M437 02:19:1780 80

SEN-MGUATTERI GIULIANO EDEN SPORT SCSD 1990 M349 02:20:0981 81

SEN-MBELTRAMI FULVIO ASS. POL. SCANDIANESE 1964 M14 02:20:5182 82

SEN-MMERCATI STEFANO ASD POL. RUBIERA 1973 M129 02:21:3383 83

SEN-MGUAZZI CLAUDIO TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1965 M114 02:23:1484 84

SEN-MMONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M133 02:23:2085 85

SEN-MPAGANI GIANPAOLO ASD POL. RUBIERA 1961 M48 02:23:2886 86

SEN-MPETRUZZO DOMENICO 9,92 RUNNING ASD 1968 M444 02:26:2587 87

SEN-MTODISCO VITO 9,92 RUNNING ASD 1973 M443 02:26:2588 88

SEN-MOLIVA COSTANTINO TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1966 M331 02:28:2389 89

SEN-MCAVANI GRAZIANO PODISTICA SASSOLESE A.S.D 1964 M335 02:30:2690 90

SEN-MFLISI GIANNI ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1962 M103 02:32:1491 91

SEN-MMONTERMINI MARCO RUNCARD 1959 M134 02:34:2392 92

SEN-MCOSTANTINO SALVATORE POL. SCANDIANESE 1970 M441 02:41:4493 93

SEN-MMANELLI PAOLO TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1960 M123 02:52:0294 94

SEN-MMASCIA ALESSANDRO CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1974 M825 02:52:4195 95

SEN-MSASSI GIANLUCA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1962 M149DNF DNF
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

3 NOVEMBRE 2019 - SAN POLO (RE)

42ª Camminata Sampolese
Giro dei Castelli Matildici 24.5km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

SEN-FKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F119 01:51:571 1
SEN-FZAVANONE ILARIA WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 1981 F159 01:53:282 2
SEN-FTURRINI ELEONORACHIARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F153 01:56:093 3
SEN-FWEDEL SOLIS VIVIANA MELIZIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 F234 01:59:094 4
SEN-FDAVOLIO BARBARA WOMAN TRIATHLON ITALIA A.S.D. 1975 F93 02:00:385 5
SEN-FMALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 F122 02:02:076 6
SEN-FBERNARDI DANIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F26 02:03:037 7
SEN-FPALA FEDERICA ASD POL. RUBIERA 1973 F139 02:04:518 8
SEN-FSALVIATI CLARISSA ATLETICA CRAL BARILLA 1991 F148 02:11:419 9
SEN-FCASARI SILVIA EDEN SPORT SCSD 1976 F81 02:12:2010 10
SEN-FLOPARCO CARMELA PARMARATHON ASD 1981 F121 02:13:3711 11
SEN-FCERVELLI CLAUDIA EDEN SPORT SCSD 1976 F85 02:15:0112 12
SEN-FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F11 02:17:5613 13
SEN-FCARRA SILVIA ATLETICA CRAL BARILLA 1972 F316 02:21:0214 14
SEN-FPREDIERI MARIALUISA ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1964 F142 02:26:1215 15
SEN-FZELIOLI NADIA ATLETA NON TESSERATO 1972 F330 02:28:3616 16
SEN-FPONTRANDOLFO CINZIA ASD POL. RUBIERA 1971 F141 02:30:2917 17
SEN-FORLANDINI SILVIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1980 F323 02:31:2618 18
SEN-FGANDOLFI CECILIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1959 F107 02:52:4019 19
SEN-FBACCHI SIMONA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1974 F826 02:52:4020 20
SEN-FCAPPELLI SIMONA RUNCARD 1987 F79 02:59:5721 21
SEN-FMONTIPO' ERICA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1984 F135 03:05:0022 22
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